[image: image1.jpg][ 1Aprovado | [_] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios
Em / /

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
2° Secretario

REQUERIMENTO Nº 229/2011
Solicita informações sobre a possibilidade de abertura do trecho da Estrada do Pilão D’ água, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O fluxo de veículos na Estrada do Pilão D’ água, Bairro Juca Rocha tem sido intenso, deste modo, para evitar acidentes no local, necessita que seja realizado abertura da estrada. (fotos anexa)
Posto isto, ETELVINO NOGUEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER ao Egrégio Plenário, observadas as formalidades regimentais vigentes, para que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, a fim de que se digne informar e encaminhar a esta Casa de Leis o que se segue:

1. Existe a possibilidade de proceder a abertura da Estrada do Pilão D’ água, Bairro Juca Rocha?
2. Se sem, em qual prazo?
3. Se negativo, favor justificar.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 26 de outubro de 2011
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2011 - 11:13:59 06722/2011